МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
OS. Ot Л019 №> HOS'l

г. Грозный

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»
на территории города Грозного

В соответствии с расноряжением Правительства Чеченской Республики
от 5 июля 2019 года № 206-р «Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на
территории Чеченской Республики»:

1. Отменить режим «Чрезвычайная ситуация», введенный распоряжением
Мэрии \\ Грозного от 21 июня 2019 года №? 960 «О введении режима
«Чрезвычайная ситуация» на территории г. Грозного», с 05 июля 2019 года.

2. Контроль за выгюлнением настоянхего распоряжения возложить на
заместителя Мэра г. Грозгюго Панасенко И.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г'. Грозного.

,,.-f-rt-*f"\

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
. , , 1 КАНЦЕПЯРЙН i j > _ , B

Мэр города Грозногб^" °™^y^5f Я.С. Закриев